[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от  25.11.2010 г.

                                                               №142
ст. Кирпильская

Об отмене постановления администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 июля 2010 года №98 «О мерах по организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правового акта администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю :

          1. Постановление администрации Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района от 09 июля 2010 года №98 «О мерах по организации  сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» отменить.

          2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сергиенко) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района И.П. Мельникова
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                         И.П. Мельников

_1196075284